
 

Zarządzenie Nr 15/2020 

Starosty Leszczyńskiego  

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Fotograficznego 

pn. „Zabytki Powiatu Leszczyńskiego z lotu ptaka” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam Konkurs Fotograficzny pn.  „Zabytki Powiatu Leszczyńskiego z lotu ptaka”. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w składzie: 

    - Przewodniczący – Jacek Kuik, fotoreporter, dziennikarz Gazety ABC oraz portalu  

       Leszno24.pl, 

    - Członek - Izabela Nowak, zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Oświaty                      

       i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie,  

    - Członek – Agata Grzeszkowiak – Grabias, referent  Wydziału Organizacyjnego, Oświaty  

       i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie,  

    - Członek – Rafał Makowski, inspektor ds. kontaktów z mediami i promocji Starostwa               

      Powiatowego w Lesznie.  

 

§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Konkursu Fotograficznego pn.  „Zabytki Powiatu 

Leszczyńskiego z lotu ptaka”. 

 

 

 

 

 



  

§ 3 

Komisja sporządza wyniki pracy w formie pisemnej. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kontaktów z mediami i promocji 

Starostwa Powiatowego w Lesznie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                   STAROSTA 

                                                                                      (-) Jarosław Wawrzyniak  


